
 
個人情報取得同意書（採用応募者）	 

	 

	 
当社は、採用選考の際、応募により貴殿に関する個人情報をご提供頂くことになりますが、	 

お預かりした個人情報の取扱について、以下の通り管理し、保護に努めて参ります。	 

つきましては、本内容をご理解、ご同意の上、ご提供下さいますようお願い申し上げます。	 

	 

１．取得・利用する個人情報	 

氏名、生年月日、住所、電話番号等の基本情報、及び、履歴書、職務経歴書等の一般的な	 

経歴書の項目	 

	 

２．利用目的	 

ご提供頂く個人情報は、下記の採用活動の目的でのみ利用する。	 

① 	 採用選考（書類選考・試験・面接）	 

② 	 応募者への連絡	 

③ 	 採否関係書類の送付	 
	 

採用者の応募書類は、入社後の雇用管理を目的とし当社にて保管するものとし不採用者に	 

ついては、応募者へ返却する。	 

	 

３．個人情報の第三者への提供及び外部への委託	 

ご提供頂く個人情報は、法令の定める場合を除き、本人の同意を得ることなく第三者への提	 

供は行わない。	 

	 

４．個人情報の開示対応	 

本人又はその代理人から、当該個人情報の利用目的の通知を求められた場合、又は当該個人	 

情報の利用の停止、消去、第三者への提供の停止を求められた場合は、当社の定める所定の	 

手続きに従ってこれに応じる。申し出先は個人情報保護管理者とする。	 

	 

５．提供の任意性	 

当社への個人情報のご提出はあくまで任意のものですが、情報をご提出いただけない場合、	 

十分な選考ができない場合があります。	 

	 

	 

	 

ジー,エム建機リース株式会社	 

代表取締役	 神田美好	 

	 

	 

…………………………………………………………………………………………………………………	 

	 

ジー,エム建機リース株式会社	 御中	 

	 

私は、上記内容に基づき、御社が私の個人情報を利用することに同意します。	 

	 

年	 	 月	 	 日	 

	 

氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞ 


